MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO NO 1853/2023
Em 23 de junho de 2023.

Protocolo; 6381/2023 de 03/07/ 2023 09:05
Documento: Resposta Ro l à Indicação no 1810/2023

:lEgãh "EFEn'" " "".'". « «ü"-"."-«
p"t natád%.G«. Exp.d 'nçlJ:eg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Munícipe
Rua São Bento,887

SenhorPresidente

i=n,.::õ:Ksmg!$neuã:w:':; n:
estima e consideração. Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

e pS SANTOS
de Gabinete